申請日／　　　平成　　　年　　　月　　　日

四国中央市物産協会　様

申請団体名／

住所／

電話／

代表者氏名／

担当者氏名／

携帯電話／

物産展申出書

　標記の件について下記のとおり、物産展を開催を申し込みます。

１．イベント名／

２．イベント内容（できるだけ詳しく）

１．とき（物産展開催）

　　　平成　　年　　月　　日（　　）～　平成　　年　　月　　日（　　）　　　日間

　　　　　販売時間／　　　時　　　分　～　　　時　　　分

２．ところ

　　　会場／

　　　　　（屋内・屋外　←　○印で囲んでください）

　　　住所／

３．物品搬入日・時間

　　　平成　　年　　月　　日（　　）

　　　　　搬入時間／　　　時　　　分　～　　　時　　　分

４．市物産協会の販売スペース（広さ）

　　（幅）　　　　　　メートル　　×　　（奥行き）　　　　メートル

５．集客見込数

　　　およそ　　　　　　　人

６．客層（見込み）

　　男女比／男　　　　：女

　　年齢層／20歳未満・20歳代・30歳代・40歳代・50歳代・60歳以上　※○印で囲む
　　対　象／カップル向け・ファミリー向け・シルバー向け　※○印で囲む

７．販売手数料（マージン）の徴収

　　有（　　％）　　・　　無

８．その他　　※当てはまるものに○印をつけてください

　　　①　電源の使用　　／　　可　　・　　不可

　　　②　調理火の使用　／　　可　　・　　不可

　　　③　冷蔵庫　　　　／　　有　　・　　無

　　　④　商品展示の机　／　　有　　・　　無

９・添付資料（チラシや開催要項があれば必ずお付けください）